p.

CENY UMIARKOWANE.

Pracownią kieruje długoletni i doświadczony współpracownik najpierwszych Warszawskich fabryk p. J. Schubert, 1835-0-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Управление Лодзинской-Фабричной желѣзной дороги доводитъ до всеобщаго свѣдѣнія, что нижеприменнованные неостребованные получателями по 1 (13) Октября для 1890 года товары, въ случаѣ неявки владельцевъ оныхъ въ теченіи срока, указанного въ статьѣ 20 Высочайше утвержденного общаго Устава Россійскихъ желѣзныхъ дорогъ, будутъ проданы съ публичнаго торга на станціи Лодзь, по истеченіи со дня настоящей публикаціи трехъ мѣсяцевъ.